
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/226/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10a ust.1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2015 r. Nr 2156 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową dla następujących jednostek organizacyjnych, zwanych 

dalej jednostkami obsługiwanymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Raciąż: 

a) Miejski Zespół Szkół w Raciążu, 

b) Miejskie Przedszkole w Raciążu, 

2. Wspólną obsługę dla jednostek wskazanych w ust. 1 prowadzić będzie Urząd Miejski w Raciążu, zwany 

dalej jednostką obsługującą. 

§ 2. Określa się zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi: 

1) Określanie polityki rachunkowości; 

2) Prowadzenie rozliczeń finansowo-księgowych oraz obowiązującej rachunkowości; 

3) Prowadzenie ewidencji składników majątkowych; 

4) Sporządzanie obowiązującej sprawozdawczości; 

5) Prowadzenie ewidencji w zakresie wydatków rzeczowych i osobowych; 

6) Naliczanie i wypłata wynagrodzeń dla nauczycieli i pracowników administracji i obsługi, 

ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniu, naliczanie i odprowadzanie związanych z tym 

świadczeń obligatoryjnych na rzecz ZUS, US i innych podmiotów 

7) Prowadzenie rozliczeń VAT: 

8) Prowadzenie postępowań udzielanych na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. 

9) Gromadzenie, przechowywanie i archiwizowanie dowodów księgowych zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Wojciech Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 5162


		2017-06-05T12:53:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




